
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
OBEC JEZEŘANY – MARŠOVICE 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky zadávané jako zakázka 

malého rozsahu, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Obnova soustavy veřejného 
osvětlení Jezeřany - Maršovice 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Chtěl bych se dotázat, z jakého důvodu je v technických podmínkách zadána maximální 
hmotnost svítidla 4,5kg. Nosnost sloupů železných anebo betonových je 
několikanásobně vyšší, proto není třeba uvádět maximální váhu 4,5kg. Korpus silničních 
LED svítidel je tvořen tlakově litým hliníkem, který slouží jako pasivní chladič a zároveň 
zvyšuje váhu celého svítidla.. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

U sloupů není k dispozici statický výpočet možného zatížení. Sloupy nesou další zařízení. 
Hmotnost svítidel zatížení navyšuje. Z uvedeného důvodu je stanovení hmotnosti 
vedeno snahou minimalizovat zatížení a je v souladu s možnostmi trhu.  
 

 
V Brně, dne 26. 3. 2020 
 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-03-26T16:12:54+0100
	Jan Ševčík




